令和２年 ５月 ８日

保護者様

大阪市立茨田北小学校

校 長  藤 本  哲

臨時休業期間中の登校日について

平素から本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、全国的な新型コロナウイルスの感染の広がりの状況から、５月末まで

臨時休業を再延長することになりました。

つきましては、臨時休業期間中（5月 11 日～31 日）ですが登校日をもうけま

すので、何卒ご理解いただきますようお願いします。

１、登校日（2回目から）

 ２・４・６年・毎週 月(18.25 日)・木（21・28 日）

           １：３・５年・毎週 火(19.26 日)・金（22・29 日）

２、登校時間・児童

  登校 8：45～ 9：00 10:45～11:00 13:15～13:30

授業時間 9：00～10：00 11：00～12：00 13：30～14：30

１年生 出席番号 1～12番 出席番号 13～24 まで 出席番号 25～最後

2 年生 出席番号 1～12番 出席番号 13～24 まで 出席番号 25～最後

3 年生 出席番号 1～13番 出席番号 14～26 まで 出席番号 27～最後

4 年生 出席番号 1～12番 出席番号 13～24 まで 出席番号 25～最後

5 年生 出席番号 1～13番 出席番号 14～26 まで 出席番号 27～最後

6 年生 出席番号 1～12番 出席番号 13～24 まで 出席番号 25～最後

※登校は授業時間の 15 分前からでお願いします

３、持ち物・・・・・それぞれの登校日に次の登校日の持ち物を連絡します

４、服装・・・・・ マスク・名札、黄帽子